
0:00 　　放送休止
6:00     ミュージックタイム
6:15 再【JOUワールド】　JOU

　　「家族の在り方と自己肯定感の育成」
6:30 再【たんねんみろかい】　能勢

   「発達障害～癇癪の対応～」　（初回放送日：2022年5月21日放送）
6:45 　　ミュージックタイム
7:00 再『エアーメモリアルinかのや　ランウェイバスツアー体験取材の様子』　（4/21放送）
7:30 再『社長の生活』　（4/25放送）

　　海上自衛隊 鹿屋航空基地　第1航空司令
　　大西 哲（さとる）さん

8:00 　　ミュージックタイム
9:00 【おはラジダイジェスト】

再『虫をめぐる冒険』　（4/23放送）
　　虫央堂　塚田 拓さん

9:30 　　ミュージックタイム
10:00 再『小児科医のお話』（4/24放送）

　　まつだこどもクリニック 医師　松田 幸久 先生
10:30 再『ノイちゃんクッキング～てげなあんべ～』　（4/24放送）

　　"長芋のつけもの・鳥ササミのシソ春巻き"
　　出演：ノイちゃんさん

11:00 再【きもつきウィークリー】　（4/26放送）　あやみ、さとこ
12:00 再【音楽番組　アナザーロックドア】　（4/6放送）　ホカ
12:30 　　ミュージックタイム
16:30 【おはラジダイジェスト】

再『大好き学校！』　（4/23放送）
　　志布志市立 田之浦小学校　
　　「夏のラジオ学校」

17:00 　　ミュージックタイム,,,,
18:30 再【鹿児島弁クイズ】　（4/22放送）
19:00 　　ミュージックタイム

 23:59:59 　　放送終了

　　　　　　　　　

TEL：0994-41-1485　FAX：0994-41-0370　MAIL：info@0033fm.net

2025年4月27日(日)の番組表

☆番組は予告なしに変更される場合があります。


